2023年４月21日

各 位

会 社 名  天昇電気工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長   石川 忠彦

   （コード：6776 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部長 沼口 和成

（TEL．042－788－1880）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいた

します。

記

１．新任監査役候補（2023年６月28日開催予定の定時株主総会で選任予定）

氏  名 新役職名 現役職名

さかもと    ひろゆき

坂 本  博 幸
監査役 (社外監査役) 株式会社 陽栄 監査役

２．退任予定監査役（2023年６月28日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏  名 現役職名

わかばやし  まさのり

若 林  正 憲
監 査 役 ( 社 外 監 査 役 )

以 上